UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số: 24/TTr-THCSNĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày 12 tháng 4 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc cấp bổ sung kinh phí cho giáo viên hợp đồng

Học kỳ II, năm học 2019-2020

Kính gửi: Phòng Nội vụ TP Hải Dương.

      Phòng Giáo dục &ĐT TP Hải Dương;

Năm học 2019-2020 UBND TP Hải Dương đã phê duyệt hợp đồng cho trường THCS Nam Đồng 2 lần. Lần 1, tại Quyết định số 4215/QĐ-UBND ngày 23/10/2019 về việc phê duyệt hợp đồng đối với giáo viên, nhân viên các trường THCS trên địa bàn TP Hải Dương năm học 2019-2020. Lần 2, tại Quyết định số 1132/QĐ-UBND ngày 20/5/2020 về việc phê duyệt hợp đồng lao động đối với giáo viên, nhân viên các trường THCS trên địa bàn TP Hải Dương học kỳ II, năm học 2019-2020.

Do ảnh hưởng của dịch Covid-19 nên thời gian học kỳ II của năm học  2019-2020 bị gián đoạn từ tháng 2 đến cuối tháng 4 và kéo dài đến hết tháng 6. Trong khi đó bà Phạm Thị Thủy, giáo viên hợp đồng môn Thể dục của nhà trường dự kiến nghỉ thai sản vào đầu tháng 5 nhưng tháng 4 cô Phạm Thị Thủy đã sinh con, vì thế nhà trường phải hợp đồng thêm số tiết với ông Lê Văn Lịch để dạy thay cô Phạm Thị Thủy trong thời gian nghỉ thai sản từ ngày 27/4/2020 đến 30/6/2020. Cụ thể:

	Khối
	Số tiết

	7
	70 tiết

	8
	68 tiết

	9
	68 tiết

	Tổng
	206 tiết

Vậy trường THCS Nam Đồng đề nghị Phòng Nội vụ, Phòng GD&ĐT TP Hải Dương báo cáo với UBND thành phố bổ sung Quyết định trả lương cho giáo viên hợp đồng học kỳ II, năm học 2019-2020 cho Nhà trường để Nhà trường có kinh phí chi trả lương cho ông Lê Văn Lịch.

Nhà trường xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ TP Hải Dương;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Chan